

**ORDEN DE COMPRA**


31/2020

Nro orden de compra: 31/2020
Fecha: 26/10/2020

Proveedor	CUIT	Dirección	Teléfono
ITURRE CARLOS EDUARDO	23-33882218-9	Peatonal 18-Lote1 Bº sargento Cabral 427, Santiago del Estero, Capital, SANTIAGO DEL ESTERO	0385-4984493

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN

Tipo: Contratación Directa por Compulsa Abreviada 12/2020
Clase: Sin Clase
Modalidad: Sin Modalidad
Motivo de contratación directa: Urgencia por Emergencia COVID-19
Expediente: EXP:1106/2020
Objeto de la contratación: Compra articulos de limpieza y desinfeccion - INBIONATEC - (EMRGENCIA COVID-19)
Oficina de contratación: Oficina Contratación Central
Lugar de entrega: Oficina de Contrataciones Central (Av. Belgrano (S) Nº 1912, (4200) SANTIAGO DEL ESTERO, Santiago del Estero)
Forma de pago: Las facturas serán presentadas una vez recibida la conformación definitiva y deberán reunir los requisitos que al respecto determina la A.F.I.P. La presentación de las facturas se realizara en Mesa de Entradas de la UNSE. Avda. Belgrano (s) 1912 – Santiago del Estero.
Plazo de entrega: La entrega de la mercadería será realizada en la Unidad Operativa de Compras de la Unidad Ejecutora, mediante remitos por duplicado, el original será reservado por la dependencia receptora. La provisión del material o prestación del servicio se hará en el lugar y hora que se indique en la Orden de Provisión. Es por cuenta del adjudicatario el flete, acarreo, descarga y estiba en depósito de esta Universidad de los elementos contratados o su entrega en la oficina destinataria.


M. VERIANA B. MORILLO
DIRECTORA DE PATRIMONIO
Y/O DIRCC. DE COMPRAS
Y BIENES PATRIMONIALES




N°	Descripción	Cantidad	Precio Unitario	Subtotal
4	Jabon liquido primera marca x litro PIALEX	80,00	\$ 60,00	\$ 4.800,00
5	Desinfectante liquido primera marca x litro SEIQ	45,00	\$ 38,00	\$ 1.710,00
7	Agua Lavandina concentrada 55g Cl/L SEIQ	120,00	\$ 18,00	\$ 2.160,00
8	Lavandina en Gel PIALEX	10,00	\$ 72,00	\$ 720,00
9	Detergente primera marca x litro PIALEX	40,00	\$ 35,00	\$ 1.400,00
11	Liquido limpia vidrios x litro SEIQ	10,00	\$ 35,00	\$ 350,00
13	Papel Higienico rollo x 30 Mts. ELEGANTE	40,00	\$ 17,50	\$ 700,00
16	Bobinas de papel uso general 24cm x 400 mts. SUAVENOL	10,00	\$ 725,00	\$ 7.250,00
17	Soporte rollo bobina de papel universal para pared. D.A.	10,00	\$ 1.550,00	\$ 15.500,00
25	Dispenser plastico de pared recargable para jabon liquido. D.A.	9,00	\$ 720,00	\$ 6.480,00
28	Guantes de Nitrilo S caja x 100 Unidades.	5,00	\$ 1.390,00	\$ 6.950,00
36	Escoba de plastico. LUCERO	2,00	\$ 155,00	\$ 310,00
42	Papeleros de 5 litros de capacidad sin tapa. FLORIDA	10,00	\$ 280,00	\$ 2.800,00

\$ 51.130,00

SON PESOS CINCUENTA Y UN MIL CIENTO TREINTA

OBSERVACIONESDISPOSICION 233/2020.-
IMPUTACION:2.3.4 \$ 7.950,00
2.5.4 \$ 1.710,00
2.9.1 \$ 16.690,00
2.9.2 \$ 2.800,00
2.9.9 \$ 21.980,00

TOTAL \$ 51.130,00


PATRICIA S. MORILLO
DIRECTORA DE PATRIMONIO
A/C DIRCC. DE COMPRAS
Y BIENES PATRIMONIALES
U.N.S.E.